
 

 

  



 

Více informací obdržíte na e-mailu: spoluprace@cooperation.cz,  

tel:  +420 233 322 628, mobil tel: +420 606 736 244. 

2 z 2 

PRONÁJEM PROSTOR 

 

Potřebujete uspořádat vzdělávací nebo rozvojový program mimo Vaši firmu, ale na místě, které je 

tomu uzpůsobené a s personálem, který ví, co dělá? Přesně takové prostory Vám můžeme 

nabídnout. 

Prostory k pronájmu se skládají ze dvou místností. Přednáškový sál má kapacitu až 15 lidí s 

možností projekce. Druhá, menší místnost, slouží především k relaxaci nebo k práci v menší 

skupině. 

 

Výhody: 

 Dobrá poloha (jak autem, tak MHD). 

 Možnost přizpůsobení nábytku konkrétním potřebám. 

 Dataprojektor s plátnem a flipcharty. 

 Možnost celodenního stravování – v okolí se nalézá řada restaurací, nebo lze nechat jídlo 

dopravit přímo k nám. 

 

MÁTE ZÁJEM O PRONÁJEM PROSTOR? 

Napište nám! 

 


